АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 г. №2430

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 4 декабря 2019 года № 2167

«Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями

городского округа Солнечногорск Московской области»

В соответствии со статьями 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа Солнечногорск Московской области, администрация

городского округа Солнечногорск Московской области постановляет:

  1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 4 декабря 2019 года № 2167 «Об утверждении

Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания муниципальными учреждениями городского округа Солнечногорск

Московской области» (в редакции постановления от 23 августа 2022 года № 1562)

(далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к приложению 4 Порядка изложить в новой редакции

(приложение 1);

1.2. Приложение 7 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 2).

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

          3. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление

в газете «Сенеж» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет: «INSOLNECHNOGORSK.RU» в течение 15 дней с даты его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск

И.В. Гагарину.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                       К.А. Михальков

Приложение 1

к постановлению администрации городского округа

Солнечногорск Московской области

от 28.12.2022 г. №2430

Приложение 1

к Соглашению о предоставлении субсидии из бюджета городского

округа Солнечногорск Московской области муниципальному

бюджетному или автономному учреждению городского округа

Солнечногорск Московской области и на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) Порядка формирования и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания

муниципальными учреждениями городского округа Солнечногорск

Московской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа Солнечногорск Московской

области от  04.12.2019. № 2167

График перечисления Субсидии

№ п/п

Код классификации расходов бюджета

Сроки перечисления
Субсидии

Сумма, подлежащая
перечислению, рублей

код

главы

раздел,

подраздел
целевая статья

вид расходов

1 2 3 4 5 6 7
1     - до « _» ________ 20 __г.
2     - до « _» ________ 20 __г.
3     - до « _» ________ 20 __г.
Итого
по КБК

    х

     - до « _» ________ 20 __г.
     - до « _» ________ 20 __г.
     - до « _» ________ 20 __г.
Итого
по КБК

    х

     ВСЕГО:

Учредитель Учреждение

(должность) (должность)
(Ф.И.О.) (Ф.И.О.)

Приложение 2

к постановлению администрации городского округа

Солнечногорск Московской области

от 28.12.2022 г. №2430

Приложение 7

к Порядку формирования и финансового обеспечения выполнения

 муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа

Солнечногорск Московской области, утвержденного постановлением

 администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 04.12.2019 № 2167

РАСЧЕТ БАЗОВЫХ НОРМАТИВОВ ЗАТРАТ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

1 3 11 12

Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды

Величина

базового

норматива на

единицу

муниципальной

услуги,

тыс.руб.

Нименов

ание

муниципа

льной

услуги

№

п/п

затраты

на

содержан

ие

недвижим

ого

имуществ

а (с

разбивкой

по видам

затрат),

тыс. руб.

затраты

на

содержан

ие особо

ценного

движимо

го

имущест

ва (с

разбивко

й по

видам

затрат),

тыс. руб.

затраты на

оплату труда и

начисления на

выплаты по

оплате труда

персонала,прини

мающего

непосредственн

ое участие в

оказании

муниципальной

услуги,

тыс.руб.

затраты на

приобретение

материальных

запасов,

потребляемых

(используемых)

в процессе

оказания

муниципальной

услуги (с

разбивкой по

видам затрат),

тыс. руб.

иные

затраты,

непосредстве

нно

связанные с

оказанием

муниципальн

ой услуги,

тыс. руб.

затраты на

приобретен

ие услуг

связи, тыс.

руб.

затраты на

оплату труда и

начисления на

выплаты по

оплате труда

административно-

управленческого,

обслуживающего

и прочего

персонала, тыс.

руб.

затраты

на

приобрет

ение

транспорт

ных

услуг,

тыс. руб.

затраты на

прочие

общехозяйстве

нные нужды,

влияющие на

стоимость

оказания

муниципальной

услуги (с

разбивкой по

видам затрат),

тыс. руб.

затраты на

коммунальн

ые услуги (с

разбивкой по

видам

затрат), тыс.

руб.

10

Базовый норматив затрат, непосредственно

связанный с оказанием муниципальной услуги

2 4 5 6 7 9 138